

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8840

Import Consulting and Services ApS

(CVR nr. 34 70 36 71)

Tangevej 42
2740 Skovlunde

Årsrapport **1. januar - 31. december 2016**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Skovlunde, den 22. juni 2017

Dirigent: Sune Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12-13
Noter til årsregnskabet	14-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at drive spedition og import/eksport virksomhed samt andre dertil beslægtede aktiviteter.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 23.954 og balancen en egenkapital på kr. 336.605.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	852.093	518
Personaleomkostninger	2	-634.872	-472
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		217.221	46
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-95.877	-91
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		121.344	-45
Finansielle indtægter		9.422	15
Finansielle omkostninger		-25.660	-13
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		105.106	-43
Skat af ordinært resultat	4	-129.060	-22
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		-23.954	-65
ÅRETS RESULTAT:		-23.954	-65
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overførsel til næste år		-127.354	-166
		-23.954	-65

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Goodwill	5	590.192	680
Immaterielle anlægsaktiver		590.192	680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	4.359	10
Materielle anlægsaktiver		4.359	10
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		594.551	690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.242	263
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	7	361.266	0
Andre tilgodehavender		0	6
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		1.309	0
Tilgodehavender		584.817	269
Likvide beholdninger		135.257	87
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		720.074	356
AKTIVER I ALT:		1.314.625	1.046

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		0	628
Overført overskud		153.205	-347
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
EGENKAPITAL:	8	<u>336.605</u>	<u>462</u>
Hensættelser til udskudt skat		126.155	12
HENSATTE FORPLIGTELSER:		<u>126.155</u>	<u>12</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.846	62
Selskabsskat		10.982	0
Anden gæld		781.037	510
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>851.865</u>	<u>572</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		<u>851.865</u>	<u>572</u>
PASSIVER I ALT:		<u>1.314.625</u>	<u>1.046</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	633.404	468
Andre omkostninger til social sikring	1.468	4
	634.872	472
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.813	6
Goodwill	90.064	85
	95.877	91
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	14.982	0
Ændring i udskudt skat	114.078	22
	129.060	22
5 Immaterielle anlægsaktiver - goodwill		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	850.320	850
Saldo pr. 31. december 2016	850.320	850
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	170.064	85
Årets afskrivning	90.064	85
Saldo pr. 31. december 2016	260.128	170
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	590.192	680

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	75.438	75
Saldo pr. 31. december 2016	<u>75.438</u>	<u>75</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	65.266	59
Årets afskrivning	5.813	6
Saldo pr. 31. december 2016	<u>71.079</u>	<u>65</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	 <u>4.359</u>	 <u>10</u>
 7 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>361.266</u>	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	 <u>361.266</u>	 0

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
8 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	80.000	80
	80.000	80
Overkurs ved emission		
Saldo pr. 1. januar 2016	627.740	628
Årets regulering, disp	-627.740	0
	0	628
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2016	-347.181	-180
Overkurs ved emission	627.740	0
Overført af årets resultat	-127.354	-167
	153.205	-347
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2016	101.200	100
Udbetalt i regnskabsåret	-101.200	-100
Årets foreslåede udbytte	103.400	101
	103.400	101
	336.605	462